GCI 0358, “Por la cual se reconocen unas prestaciones sociales", la

Subsecretaría de Gestión Institucional de la Secretaría Distrital de Gobierno ordenó pagar enen favor
del señor JULIO CÉSAR LARGO CAÑAVERAL, identificado con cédula de ciudadanía No.
80.003.838, la suma neta de ONCE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL

TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS M/CTE ($11.961.362), por concepto de salarios y
prestaciones sociales pendientes al momento de su desvinculación.

Que el once (11) de junio de dos mil veinticinco (2025), la Secretaría Distrital de Gobierno efectuó el

pago correspondiente a lo ordenado en la citada Resolución No. GCI 0358, “Por la cual se reconocen unas

prestaciones sociales".

Que la asignación básica mensual devengada por el señor JULIO CÉSAR LARGO CAÑAVERAL
al momento de su desvinculación ascendía a la suma de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS

OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS M/СТЕ ($4.985.625),
valor que servirá de base para la liquidación de los salarios y prestaciones sociales dejados de percibir.

Que teniendo en cuenta que la desvinculación del señor JULIO CÉSAR LARGO CAÑAVERAL

se produjo el día veintiocho (28) de abril de dos mil veinticinco (2025), se procederá por parte de la

[...]

se produzca la notificación de la presente resolución, proceda a realizar la liquidación de los salarios

dejados de percibir por el señor JULIO CÉSAR LARGO CAÑAVERAL, identificado con cédula de
ciudadanía No. 80.003.838, tomando como base la asignación básica mensual vigente al momento de su

desvinculación, esto es, CUATRO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL

SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS M/CTE ($4.985.625), junto con los factores salariales

correspondientes y las prestaciones sociales a que haya lugar.

PARÁGRAFO. La liquidación comprenderá el período transcurrido desde el veintinueve (29) de abril
de dos mil veinticinco (2025) y hasta el día inmediatamente anterior al reintegro efectivo.